1

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cravinhos/SP, através da Comissão Especial

de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna pública o que segue:

1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no referido Concurso Público, conforme

Anexo Único que acompanha o presente Edital.

1.1. Não houve candidatos inscritos para o cargo MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA.

1.2. Não houve candidatos habilitados para o cargo MÉDICO OFITALMOLOGISTA.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via

internet, das 09:00 às 16:00 horas via internet nos dias 06 e 07/11/2023.

Cravinhos, 01 de novembro de 2023.

Comissão do Concurso Público 03/2023
Portaria Nº16.482/2023

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2023
Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Cargo: 301- MÉDICO ORTOPEDISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Físico
 1º VINICIUS THIAGO CONDE BERTELLI 050158 41,00 32,00 10/02/1995 -
 2º LUIS GUSTAVO DA SILVA LANDGRAF 050174 29,00 22,00 23/01/1983 -

Cargo: 302- MÉDICO CARDIOLOGISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Físico
 1º LUCAS EDUARDO GARCIA NOGUEIRA DE BARROS 050045 42,00 34,00 21/07/1987 -
 2º SAMANTHA KIRCHNER DA SILVA 050157 37,00 32,00 01/10/1977 -
 3º ANA CRISTINA DE CARVALHO FELIPPINI MARI 050063 37,00 30,00 29/06/1990 -
 4º JOSÉ WASHINGTON DOS SANTOS JÚNIOR 050135 36,00 28,00 31/05/1971 -
 5º HUGO EDUARDO PINHEIRO PRAXEDES 050171 34,00 26,00 08/03/1957 -
 6º NATALIA PUGAS E SOUZA 050118 26,00 22,00 15/02/1988 -

Cargo: 303- MÉDICO CLÍNICO GERAL
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Físico
 1º MARCELO QUIRINO DE MOURA MACHADO 050153 44,00 36,00 27/12/1978 -
 2º DAISI SANCHES MORAES 050117 41,00 34,00 06/12/1995 -
 3º MARIA CAROLINA BORSATO BELO 050069 38,00 32,00 18/05/1998 -
 4º JONAS GALATTI CARBONERA 050097 38,00 30,00 01/06/1996 -
 5º JOÃO BATISTA DE PAULA NETO 050052 37,00 32,00 08/04/1965 -
 6º MILTON CESAR JUKOVSKI 050187 37,00 28,00 05/11/1968 -
 7º FLAVIA FOLLIS BARTOLOMEO 050103 36,00 30,00 30/01/1999 -
 8º LUANA GRUPIONI LOURENÇO ANTÔNIO 050192 36,00 28,00 25/05/1987 -
 9º NATALIA FORMIGONI ASSUMPÇÃO 050122 35,00 30,00 21/11/1990 -
 10º LUISA LONGHINI MARTINS 050073 35,00 28,00 09/05/1994 -
 11º TAYNA RIBEIRO 050215 30,00 26,00 11/01/1998 -

Cargo: 304- MÉDICO DERMATOLOGISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Físico
 1º VALTER SAMMARTINO MARIANO 050086 31,00 26,00 14/03/1985 -
 2º CLAUDIA VALÉRIA UTHIDA ESTEVAM 050218 30,00 22,00 31/03/1970 -

Cargo: 305- MÉDICO GINECOLOGISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Físico
 1º ANA LUIZA GOMES DE MOURA 050173 33,00 26,00 06/06/1995 -

Cargo: 308- MÉDICO PEDIATRA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Físico
 1º MARIANA EL KADRE RUSSO 050106 40,00 32,00 05/06/1992 -
 2º CARINA PRINCE SIQUEIRA LEITE 050008 35,00 30,00 04/12/1989 -

3

Cargo: 309- MÉDICO PSIQUIATRA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Físico
 1º AGNES MERI YASUDA 050162 30,00 22,00 14/10/1981 -
 2º VIRGINIA AUGUSTA SOUZA DE OLIVEIRA 050198 26,00 22,00 06/08/1994 -

Cargo: 310- MÉDICO RADIOLOGISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Físico
 1º FERNANDO JOSÉ LEOPOLDINO FERNANDES CANDIDO 050102 36,00 30,00 24/11/1994 -

Cargo: 311- MÉDICO VETERINÁRIO
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Físico
 1º LAIZA GABRIELA GAVIOLI COELHO 050175 32,00 24,00 31/08/1988 -
 2º MÁRCIO JUNIO LIMA SICONELLI 050082 29,00 22,00 11/06/1991 -
 3º CAROLINE ROCHA PEREIRA 050046 29,00 22,00 29/09/1995 -
 4º JOÃO PEDRO MARMOL DE OLIVEIRA 050007 29,00 22,00 27/02/1996 -
 5º LÍVIA SALOMÃO FERREIRA 050002 28,00 22,00 08/03/1989 -
 6º JESSICA LAIS GOBBO 050149 27,00 22,00 22/04/1991 -
 7º LUANA BEATRIZ PARREIRA 050143 27,00 22,00 05/04/1999 -
 8º KAMILA SANCHEZ ARAUJO 050147 27,00 20,00 10/06/1996 -
 9º CLAUDIO GALENO PIANTINO E SILVA 050191 26,00 20,00 13/12/1975 -
 10º PABLO DE OLIVEIRA SILVA 050136 26,00 20,00 02/12/1987 -
 11º MARIA JULIA LEAL 050220 26,00 18,00 25/07/2000 -
 12º MATHEUS FERNANDO DA SILVA 050125 25,00 20,00 07/10/1984 -
 13º MARCELLA DE PAULA CANÔAS 050071 25,00 20,00 25/08/1997 -